verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 
genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 206.250.000,00 (İkiyüz altı milyon iki yüz elli bin) Türk Lirası 
olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde toplam 206.250.000 (İkiyüz altı milyon iki 
yüz elli bin) adet paya bölünmüştür. Çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir.  

Sermayeyi temsil eden paylar nama yazılı olup, bu paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı

[...]

bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 408.962.331,55 (Dörtyüz sekiz milyon dokuz yüz altmışiki bin 
üçyüzotuzbir TL ellibeş kuruş) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde toplam 
408.962.331,55 (Dörtyüz sekiz milyon dokuz yüz altmışiki bin üçyüzotuzbir virgül ellibeş)  adet 
paya bölünmüştür. Bu defa artırılan 202.712.331,55 TL Şirket’in Protect Grup Savunma A.Ş. ile 6102 
sayılı Türk Ticaret Kanununun 134 ve devamı maddeleri, 5520 sayılı Kurumlar  Vergisi 
Kanununun 19. ve 20. Maddeleri 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 23, 24 ve ilgili diğer